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 راه و عدم اخلاط وتولید مواد غنی شده از زنجیره های تحقیقاتی ، گازدهی ماشین IR6s کمالوندی می گوید

IR4 شروع شده است. اندازی زنجیره 20 تایی ماشین

با اعلام سخنگوی سازمان انرژی اتمی؛ 

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، بهروز کمالوندی، سخنگوی سازمان انرژی اتمی در تشریح برنامههای مدنظر در گام
سوم کاهش تعهدات برجام با اشاره به دستور اخیر رئیس جمهور برای آغاز گام سوم ضمن تشریح فعالیت های هستهای ایران

اظهار کرد: دشمنان انقلاب که پیشرفتهای ایران را نمیدیدند در حوزه هستهای شروع کردند به کارشکنی. اوج فعالیت های
ما غنی سازی بوده است و در حوزه صنعتی در ابعاد مختلف بر اساس اسناد بالادستی توسعه نیروگاههای هسته ای و برنامه

غنی سازی برای یک میلیون سو طی 15 سال در دستور کار قرار گرفت.

وی ادامه داد: سازمان تلاش کرد و بر اساس برجام زمان بندی توسعه نیروگاههای هستهای و تولید سوخت تعیین شد. بعد از
برجام علنا با بدعهدی مواجه شدیم و مشکلاتی به وجود آمد که اوج آن به خروج آمریکا از برجام برمی گردد و مقداری فشار

بر ایران و دیگر کشورها آوردند و به دنبال آن نظام تصمیم گرفت توازنی برقرار کند یا طرف مقابل برگردد به تعهدات یا ایران
با کاهش تعهدات خود موازنه ایجاد کند.

کمالوندی با اشاره به هشت موضوع مورد مذاکره که شامل محدودیتهایی در برجام شده است (راکتور آب سنگین، کارخانه
تولید آب سنگین، بازفرآوری سوخت مصرف شده، غنی سازی در ظرفیت و سطح، تحقیق و توسعه، فردو، میزان ذخایر و

نظارت و دسترسی آژانس) اظهار کرد: از بین این هشت موضوع در حوزه نظارت و دسترسی آژانس و شفاف سازی فعلا بنا
نداریم به این حوزه دست بزنیم.

وی ادامه داد: آژانس مراجعه می کند و می بیند که چهار اقدام در چارچوب گام سوم انجام شده است.

سخنگوی سازمان انرژی اتمی گفت: کرونل فروتا مدیرکل موقت آژانس در برنامه و دعوت از پیش انجام شده در زمان حیات
آقای آمانو به ایران می آید و با برخی مقامات از جمله آقایان صالحی و ظریف دیدار میکند. 

وی تصریح کرد: اولین اقدام ما این بود که تولید مواد غنی شده از زنجیره های تحقیقاتی و عدم اخلاط را شروع کردیم و امروز
این روند به آژانس اعلام شده است.

کمالوندی افزود: دومین اقدام ایران این است که اکنون گازدهی ماشین IR6s که قرار بود از ابتدای سال یازدهم برجام گازدهی
شود را شروع کردیم.

مورد سوم، راه اندازی زنجیره 20 تایی ماشین IR4 است که آن هم قرار بود از ابتدای سال یازدهم انجام شود که الان آن را
انجام می دهیم و چهارمین اقدام در گام سوم این است که قرار بود گازدهی به زنجیره 20 تایی ماشین IR6 را دو ماه دیگر

آغاز کنیم که آن را نیز از حالا شروع کردیم.

وی تاکید کرد ما ایجاد زنجیره 30 تایی را در برنامه بعدی خود داریم.

[1] برجامبرچسب ها: 
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